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S8/No:

BAO CAO THU NGHIEM / TEST REPORT
TiINH CHAT cUA v{ra, KEO CHIT MACH

T Ha Noi, 23/10/2023
/ GROUTS AND ADHESIVES FOR CERAMIC TILES - SLAB STONE Trang/Page(s): s/
Khach hang/Client: TRUNG TAM KIEM NGHIEM VA CH’NG NHAN TQC CGLOBAL
Dja chi: S8 51, ngd 140/1 dudng Nguyén Xién, phuong Ha Binh, qudn Thanh Xudn, Tp.Héa Noi
Don vi san xuat: CONG TY TNHH GIAI PHAP VAT LIEU XAY DUNG XANH
Dia diém: 199A Tinh L6 830C, Ap Thanh Hiép, X& Thanh Phd, Huyén Bén Lic, Tinh Long An, Viét
/Manufacturer
Nam
Yéu ciu/Request : Thir nghiém sdn phdm TCVN 7899-3: 2008

Loai mau/Sample name: Keo cha ron chat lwgng cao Wesoon COLOR_A09 - Thwong hiéu : Wesoon
M® ta mau/Description: 5 tdi 2kg Ngay nhan mau/Received date: 09/09/2023
Ngay thlr nghiém/Tested date: 09/09/23 - 23/10/2023

KET QUA THU NGHIEM / TEST RESULT

Yéu ciu /Request

sTT/ 'I;,én chi tiéu Pon vj Két qua TCVN 7899-3: 2008 | Phwong phap thir
C teristi Unit: Resufit: Test thods
No [Characteristics /Units /Results Loal/Type CG2WA /Test men
*)

Cudng d6 ubn trong diéu kién tiéu chuin

2
.53 2.5
/Flexural strength under standard conditions N/mm 3

Cuong dé udn sau cac chu ki déng va tan
2 |bdng/Bending strength after freezing and N/mm* 4.82 >2.5
thawing cycles

Cudng dd nén trong didu kién tiéu chuan
3 | /Compressive strength under standard N/mm? 26.14 > 15
conditions

Cudng d0 nén sau cac chu ki déng va tan
4  bang/Compressive strength after freezing and N/mm?’ 23.54 >15 TCYN 7899-4: 2008
thawing cycles
P hut nudce

5 .
/Water absorption
D6 hit nuwdc sau 30 min
, ) , g 0.45 <2
/Water absorption after 30 min
D6 hit nude sau 240min
i ‘ . g 0.83 <5
/Water absorption after 240 min
6 |DJ§ co ngbt/Shrinkage mm/m 0.12 <3
7 [P0 chiu mai mon /Abrasion resistance mm? 416.0 < 1000

* Ham lugng nuwdc trin theo théng tin nha san xudt cung cép
THUC HIEN TRUNG TAM XTEST HA NOI
Test by XTEST Ha Noi Center

Truéng phong TN / Chief of LAB

A{gﬁ\{\ﬁx

LAS - »

Lé Pinh Tuong Ng Vi Qdyén Nguy&n Viét Hoang

BM 150 XTEST Hanol X7 - 06-04



